





6.	742.03.06	<b>Zásuvky</b>											
7.	742.03.07	Zásuvka TV koncová do kabelového podparapetního žlabu	ks	1,0	375,00			375,00				375,00 Kč	
8.	742.03.08	<b>Kabely</b>											
9.	742.03.09	Kabel koax venkovní	kpl	15,0	1 000,00			15 000,00				15 000,00 Kč	
10.	742.03.10	Kabel koax vnitřní	m	50,0	89,00			4 450,00				4 450,00 Kč	
11.	742.03.11	<b>Instalační materiál</b>											
12.	742.03.12	Trubka ohebná 16 mm, 320 N	m	10,0	22,00			220,00				220,00 Kč	
13.	742.03.13	Protahovací vodič CY1,5 mm	m	10,0	32,00			320,00				320,00 Kč	
14.	742.03.14	Krabice odbočná pr.97	ks	2,0	33,00			66,00				66,00 Kč	
15.	742.03.15	Víčko ke kruhové krabici	ks	2,0	0,01			0,02				0,02 Kč	
16.	742.03.16	Lišta vkladací 20x20	m	10,0	22,00			220,00				220,00 Kč	
17.	742.03.17	<b>Ostatní</b>											
18.	742.03.18	Měření TV + R signálu v místě příjmu před montáží	kpl	1,0	2 000,00			2 000,00				2 000,00 Kč	
19.	742.03.19	Oživení, naladění, měření, nastavení trasy	kpl	1,0	2 000,00			2 000,00				2 000,00 Kč	
20.	742.03.20	Kontrolní měření na zásuvkách	ks	1,0	2 000,00			2 000,00				2 000,00 Kč	
21.	742.03.21	Protokolární předání	kpl	1,0	3 500,00			3 500,00				3 500,00 Kč	
22.	742.03.22	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,0	3 000,00			3 000,00				3 000,00 Kč	
23.	742.03.23	Podružný materiál	kpl	1,0	1 000,00			1 000,00				1 000,00 Kč	
24.	742.03.24	<i>Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a přístupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v</i>											
25.	742.03.25	<i>Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, dutinky, svazovací pásky, svorky, příchytky pro vodiče a kabely uložené pod sádkartonovým podhledem, drobné stavební přípomocce, průrazy a další výše nespecifikovaný</i>											
	<b>742.04</b>	<b>SPOLEČNÉ NÁKLADY</b>											122 363,00
1.	742.04.01	<b>Ochranné pospojení</b>											
2.	742.04.02	EPS 2 ekvipotencionální svorkovnice	ks	2,0	2 166,00			4 332,00				4 332,00 Kč	
3.	742.04.03	KO 125 E krabice odbočná	ks	4,0	355,00			1 420,00				1 420,00 Kč	
4.	742.04.04	V 125 E víčko ke krabici KO 125E	ks	4,0	899,00			3 596,00				3 596,00 Kč	
5.	742.04.05	CY 6 mm2,, pevně	m	10,0	567,00			5 670,00				5 670,00 Kč	
6.	742.04.06	<b>Stavební přípomocce</b>											
7.	742.04.07	Vysekání kapes ve zdivu cihelném 100x100x50 mm	ks	150,0	25,00			3 750,00				3 750,00 Kč	
8.	742.04.08	Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 30 mm	m	850,0	25,00			21 250,00				21 250,00 Kč	
9.	742.04.09	Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 70 mm	m	125,0	25,00			3 125,00				3 125,00 Kč	
10.	742.04.10	Protipožární utěsnění HILTI	ks	10,0	2 500,00			25 000,00				25 000,00 Kč	
11.	742.04.11	Průrazy příčkami - cihla, beton	ks	45,0	200,00			9 000,00				9 000,00 Kč	
12.	742.04.12	<b>Žlaby</b>											
13.	742.04.13	Kabelová lávka 110x300 včetně dílů upevňovacího systému	m	20,0	173,00			3 460,00				3 460,00 Kč	
14.	742.04.14	Kabelový rošt 300X100 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a upevňovacího systému, s víkem	m	10,0	276,00			2 760,00				2 760,00 Kč	
15.	742.04.15	Kabelový rošt 150X100 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a upevňovacího systému, s víkem	m	90,0	270,00			24 300,00				24 300,00 Kč	
16.	742.04.16	Kabelový rošt 50x60 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a upevňovacího systému, s víkem	m	70,0	210,00			14 700,00				14 700,00 Kč	
	<b>742.05</b>	<b>SPOLEČNÉ NÁKLADY</b>											130 150,00
1.	742.05.01	<b>Elektroinstalační materiál</b>											
2.	742.05.02	Kabel TCEPKPFLE 50x4x0,6	m	130,0	111,00			14 430,00				14 430,00 Kč	
3.	742.05.03	Optický kabel MM (50/125µm) - OM 3 12vl.	m	130,0	189,00			24 570,00				24 570,00 Kč	
4.	742.05.04	<b>Materiál zemní</b>											
5.	742.05.05	písek kopaný 0-2mm	m3	1,0	1 200,00			1 200,00				1 200,00 Kč	
6.	742.05.06	krycí deska plastová 50/15/1,2cm	ks	20,0	432,00			8 640,00				8 640,00 Kč	
7.	742.05.07	výstražná fólie šířka 0,2m	m	10,0	10,00			100,00				100,00 Kč	
8.	742.05.08	Ocelová trubka prům 80	m	10,0	780,00			7 800,00				7 800,00 Kč	
9.	742.05.09	korugovaná chránička prům. 80	m	20,0	76,00			1 520,00				1 520,00 Kč	
10.	742.05.10	Trubka ohebná 29 mm, 320 N	m	120,0	60,00			7 200,00				7 200,00 Kč	
11.	742.05.11	Kabelový žlab 100x60 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a upevňovacího systému, s víkem	m	60,0	200,00			12 000,00				12 000,00 Kč	0,00 Kč

12.	742.05.12	beton B10		m3	1,0	6 420,00		6 420,00		6 420,00 Kč	
13.	742.05.13	Studená Asfaltová směs 25kg (1 m2)		ks	5,0	278,00		1 390,00			1 390,00 Kč
14.	742.05.14	<b>Zemní práce stavební pomocné práce</b>									
15.	742.05.15	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 100cm tz.3/ko1.0		m	10,0	560,00		5 600,00		5 600,00 Kč	
16.	742.05.16	kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 15cm		m	10,0	89,00		890,00		890,00 Kč	
17.	742.05.17	výstražná fólie šířka do 30cm		m	10,0	10,00		100,00			100,00 Kč
18.	742.05.18	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 100cm písek, vč. hutnění a hutnicí zkoušky		m	10,0	100,00		1 000,00			1 000,00 Kč
19.	742.05.19	Trubka ohebná 29 mm, 320 N		m	120,0	76,00		9 120,00		9 120,00 Kč	0,00 Kč
20.	742.05.20	Kabelový žlab 100x60 včetně dílů (přepážka, oblouky apod.), příslušenství a upevňovacího systému, s víkem		m	60,0	200,00		12 000,00		12 000,00 Kč	0,00 Kč
21.	742.05.21	Studená Asfaltová směs 25kg (1 m2) pokládka		ks	5,0	278,00		1 390,00			1 390,00 Kč
22.	742.05.22	Zatažení ochranné trubky do objektu		ks	4,0	65,00		260,00		260,00 Kč	
23.	742.05.23	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku		m3	1,0	1 320,00		1 320,00			1 320,00 Kč
24.	742.05.24	betonová vrstva 10cm vč.materiálu		m2	1,0	1 000,00		1 000,00		1 000,00 Kč	
25.	742.05.25	vytyčení výkopu v zastavěném prostoru		soub	1,0	5 000,00		5 000,00		5 000,00 Kč	
26.	742.05.26	zaměření inž.sítí a geologie terénu		soub	1,0	7 200,00		7 200,00			7200

**POZNÁMKA: v položkách, které jsou označeny \* zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout jiné rovnocenné řešení nebo výrobek**

302 039,00000

105 091,00 Kč

883237